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O BHECCHMH U3MEHEHHH M NOIOIHEHHA B pelICHHe Macauxara ot 28 nekabpsa 2023 roma Ne
108 "O 6romxere cena Ilpuropogaoe JXurnkapuHckoro paiiona Ha 2024-2026 rogsr"

C UCTEKITUM CPOKOM
Pemenne macnuxata XXutukapunckoro paitona Kocranaiickoir odnactu ot 15 mapra 2024
roaa Ne 137. IIpekpaliieHo JeCTBUE B CBSI3U C UCTEUCHUEM CPOKa

Kutukapunckuii paiionHbii macauxaTt PEIIAIL:

1. Baectu B pemenue macnuxata "O Orwomxkere cena [Ipuropoanoe KutukapuHcKoro
paiiona Ha 2024-2026 roasl" ot 28 nmexabpst 2023 roga Ne 108 cieayroiue U3MEHEHHS U
JOTIOJIHEHHE:

MYHKT | U3JI0)KUTh B HOBOM peJlaKIuu:

"1. Y1Bepauth Orojket cena [lpuropoanoe Ha 2024-2026 roapl COTIACHO MPUIOKEHUIM
1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM uucJie Ha 2024 roj, B cAeAYIONIUX 00beMax:

1) noxoawl — 122 741,6 ThicsAYa TEHTE, B TOM YHCIIC T10:

HaJIOTOBBIM MOCTYIUICHUAM — 4 491,0 Thicsiua TeHre;

HEHAJIOTOBBIM NOCTYIUIEHUSIM — 0,0 ThICSY TEHTE;

MOCTYIUICHUSIM OT IIPOJIa’kh OCHOBHOTO Kanurtana — 0,0 TeICSY TEHTE;

noctyrieHussM TpaHcgeptoB — 118 250,6 Teicau TeHre;

2) 3aTpathl — 128 329,7 ThiCS4 TEHrE;

3) uucroe OroKeTHOE KpeauToBanue — 0,0 ThICSAY TEHre, B TOM YHUCIIE:

oroxeTHbIe KpeauThl — 0,0 ThICAY TEHTE;

noramieHue 0rHKeTHbIX KpeauToB — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) casibio 110 onepanusiM ¢ puHaHCOBBIMU akTUBaMU — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedunut (npodunur) 6romrera — -5588,1 ThICSY TEHreE;

6) ¢unancupoBanue aedunuTa (MCMOIBL30BaHUE TpoduuTa) OroKeTa — 5S588,1 ThHICSIY
TeHre.";

MOAMYHKT 3) MyHKTa 5 U3JI0KUTh B HOBOM peJIaKIUu:

"3) cpennuii pemonT yaui Joctoesckoro (0,44 km), XKnanona (0,305 kM), MonoaexHnas (
0,27 xwm), Konecanuenko (0,26 kM) B cene Ilpuropomnoe JXKuTukapuHCKOTO palioHa
Kocranatickoit o6macTu.";

MYHKT 6 JOMOJHUTH NOJAIYHKTOM 4) CIEAYIOLIEr0 COAEpPKaAHUSA:

"4) npoBeneHNE BEAOMCTBEHHOM AKCIIEPTU3BI TEXHUUECKONU JOKYMEHTAIIMU Ha CPeIHUN
peMoHT ynui cena [Ipuroponnoe.";

NpUIIOKEHHE | K yKa3aHHOMY PELICHUIO U3JIOKUTh B HOBOM PENAKLUUM COTJIACHO
MPUJIOKEHUIO K HACTOSIIIIEMY PEIICHHUIO.
2. Hacrosiee pemenue BBOaUTCs B neiictBue ¢ 1 ssuBaps 2024 roxa.



Ilpencenarens JKutukapuHCKOro palfOHHOrO Macauxara H. Ypazanunos

[Ipunoxenue

K pCHICHUIO MacjnxaTa

ot 15 mapta 2024 rona
Ne 137

[Tpunoxenue 1

K pEOICHUIO Maciinxara

ot 28 nexabps 2023 roga
Ne 108

Bromxer cena ITpuropomroe XXurnkapuackoro paiiona Ha 2024 rof
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DyHKIMOHANIbHAS Tpynna

OyHKIMOHANBHAS TOATPYIIa

HaumenoBanue

1. JToxompt

Hanorossle nocrymienus
TlomoxoaHbIi HaJIOT

NupuBuayanbHelii  OAOXOAHBIN
HaJIOT

Haioru Ha coGcTBEHHOCTH
Hanoru na umymectso
3eMemnbHbIN Hanor

Hautor Ha TpaHCTIOpTHEIE CpeCTBA

BHyTpeHHue Hajoru Ha TOBapsl,
paboTsI 1 yciyru

[TocTymnenns 3a WCHOIB30BAHUE
MIPUPOIHBIX U APYTHX PECYPCOB

Henanoroesie MOCTYIUICHUA

IloctynneHus oOT mpoaaxu
OCHOBHOT'O KanuTajia

[ocrynnenuns TpancgepToB

TpancepTsl W3 BBIMIECTOALINX
OpraHoOB  TOCYAapCTBEHHOTO
yIpaBiIeHUs

TpancgepTs! U3 paifonHOTrO (TOpoaa
00J1aCTHOTO 3HAYCHMS ) 010 KeTa

AIMHHHUCTPATOpP OIOKETHBIX IPOTPaMM

IIporpamma
HaunmenoBanue

II. 3aTpats!

CymMma, ThICSY
TEHre

122741,6
4491,0
1200,0

1200,0

3273,0
73,0
240,0
2960,0

18,0

18,0
0,0
0,0

118250,6

118250,6

118250,6

CyMMma, ThICSY
TEHTe

128329,7



01

07

124
001
022
124
008
009

011

I'ocynapcrBennsr 44458,7
€ yciyru o0miero
xapakrepa

[IpencraBurensH
Bl € ,
HCIIOJIHUTEIIbHBIC
U ApyTUe OpraHel,
BBINIOJTHSIOIINE
obmre QyHKIII
roCyJapCTBEHHOT
0 YIIpaBJICHUSA

444587

Annapar akuma
ropona
paiioHHOTO
3HA4YCHHUs, Cea,
nocelka,
CEIILCKOTO OKpyTa

444587

Yenyru no
obecreueHuo
JesATENbHOCTH
aKI/I“Ma ropoja 44316.7
palioOHHOTO

3HA4YeHUs], cela,
mocernka,

CEJIbCKOT0 OKpyTra

KanuTannHbie
pacxobl
rocyJapCTBEHHOT
0 oprana

142,0

Kunumao-koMM
yHaJIbHOE 13094,0
XO3SHCTBO

BbnaroyctpoiictBo
HaceJIeHHBIX 13094,0
ITYHKTOB

Annapar akuma
ropona
pailoHHOTO
3HAueHUs, celna,

13094,0

nocelka,
CEJIbCKOT0 OKpYyra

OcgernieHue yiuil
B HacelleHHBIX 6866,0
IIyHKTax

Ob6ecreuenne
CaHUTApHUU
HacCeJIEHHBIX

817,0

IIyHKTOB

BnaroycrpoiictBo
U O3eJICHEHUE

5411,0



12

15

124
013
045
124
048

HAaCCJICHHBIX
ITYHKTOB

Tpancnopr u
KOMMYHHKaIUH

ABTOMOOMIIBHBII

70776,6

TPaHCHOPT

Amnmapar akuma
ropona
paliOHHOTO
3HAYEHUS, Cena,
mocenka,
CEIIbCKOTO OKpyTa

Obecrneuenue
(YHKIIMOHUPOBaAH
o
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOpoaax
pailoHHOTO
3HAYEHHs, Cellax,
MOCeNKax,
CEeNbCKUX
OKpyrax

Kanuraneueiii u
CpEeIHHUI PEMOHT
aBTOMOOMIIBHBIX
JIOPOT B TOPOAAX

palioHHOTO 68466,6

3HAYEHUS, cemax,
nmoceyikax,
CEIIbCKUX
OKpyTax

TpanchepTs 0,4
TpancepTs 0,4

Armmmapar akuMa
ropona
pailoHHOTO

0,4
3HAuUeHUs, Celna,
nocelnka,

CCJIILCKOI'O OKpyTa

Bo3sBpar
HEHCII0JIb30BaHH
Bl X (
HEJIOMCIIOIb30Ba
HHBIX) HEIEBBIX
TpaHchepToB

III. Ywucrtoe

OIOIKETHOC 0,0
KpPEeIUTOBAHUE
bromxeTHBIC

0,0

KpEIUThI

70776,6

70776,6

2310,0



Kareropus

Krnace CymmMma, TheICSY
TEHTe
Ilonknacc
Crrermndrka
HaumenoBanue
IToramenue
OIOKETHBIX 0,0
KpPEIUTOB

IY. Canpno mo
omepamnusM C
(huHAHCOBBIMH
AKTHBaMH

V. JHedpunutr (
npOQUITHT) -5588,1
OropKeTa

VI.
PuHaHCUpPOBaHUE
nedunura (
HCTIOJIb30BaHNE
npodunuTa)
Oromxera

0,0

5588,1
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